76_29742570

АРБИТРАЖНЫЙ СУД ГОРОДА МОСКВЫ
115225, г.Москва, ул. Большая Тульская, д. 17

http://www.msk.arbitr.ru

(полное наименование суда, почтовый адрес, наименование официального сайта суда)

Именем Российской Федерации

СУДЕБНЫЙ ПРИКАЗ
Дело № « 31 » августа 2021г. А40-181085/21-76-1221

(дата вынесения судебного приказа)

Арбитражный суд города Москвы
(наименование арбитражного суда)

в составе судьи  Н.П. Чебурашкиной
(фамилия, инициалы судьи, вынесшего судебный приказ)

рассмотрел заявление взыскателя:

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ЮРИДИЧЕСКОЕ

АГЕНТСТВО "КРЕСС" (129626, МОСКВА ГОРОД, ПРОСПЕКТ МИРА, ДОМ 112,

КВАРТИРА 125, ОГРН: 1057747382880, Дата присвоения ОГРН: 05.07.2005, ИНН:

7706584174)
(наименование, место жительства или место нахождения, банковские и другие необходимые реквизиты)

к должнику:

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТОРГОВЫЙ ДОМ

"ПЕРПЕТУУМ-МОБИЛЕ" (129226, РОССИЯ, МОСКВА Г., МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

РОСТОКИНО ВН.ТЕР.Г., СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННАЯ УЛ., Д. 11, К. 3, ЭТАЖ 1,

ПОМЕЩ. II КОМ.1(РМ10), ОГРН: 1027700456365, Дата присвоения ОГРН: 25.11.2002,

ИНН: 7710419399)
(наименование, место жительства или место нахождения, а для гражданина - также дата и место рождения, место работы (если они известны),

идентификационный номер налогоплательщика, основной государственный номер, банковские и другие необходимые реквизиты)

о выдаче судебного приказа на взыскание задолженности по договору УЮ28/03 от

28.03.2021 в размере 450 000 руб.,

 Суд, исследовав сведения, изложенные в направленном взыскателем заявлении о

выдаче судебного приказа и приложенных к нему документах, руководствуясь

положениями статей 309-310, 488, 516 Гражданского кодекса Российской Федерации и

статьями 65, 229.1 - 229.6 АПК РФ,

РЕШИЛ:

Взыскать с должника: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"ТОРГОВЫЙ ДОМ "ПЕРПЕТУУМ-МОБИЛЕ" (129226, РОССИЯ, МОСКВА Г.,

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ РОСТОКИНО ВН.ТЕР.Г., СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННАЯ

УЛ., Д. 11, К. 3, ЭТАЖ 1, ПОМЕЩ. II КОМ.1(РМ10), ОГРН: 1027700456365, Дата

присвоения ОГРН: 25.11.2002, ИНН: 7710419399)
(наименование, место жительства или место нахождения, а для гражданина - также дата и место рождения, место работы (если они известны),

идентификационный номер налогоплательщика, основной государственный номер, банковские и другие необходимые реквизиты должника)

2

в пользу: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ЮРИДИЧЕСКОЕ

АГЕНТСТВО "КРЕСС" (129626, МОСКВА ГОРОД, ПРОСПЕКТ МИРА, ДОМ 112,

КВАРТИРА 125, ОГРН: 1057747382880, Дата присвоения ОГРН: 05.07.2005, ИНН:

7706584174)

банковские реквизиты

ПАО Банк Зенит г. Москва

ИНН 7706584174

БИК:044525272

к/сч 30101810000000000272

р/с 40702810600000037733
(наименование, место жительства или место нахождения, банковские и другие необходимые реквизиты взыскателя)

по договору УЮ28/03 от 28.03.2021 в размере 450 000 руб., расходы по уплате

госпошлины в размере 6000 (шесть тысяч) руб.

Должник вправе в десятидневный срок со дня получения судебного приказа

представить возражения относительно его исполнения в арбитражный суд,

вынесший судебный приказ.

Судебный приказ вступает в законную силу по истечении срока для

представления возражений относительно исполнения судебного приказа.

Судебный приказ может быть обжалован в Арбитражный суд Московского

округа в течении двух месяцев со дня вступления в законную силу обжалуемого

судебного приказа через Арбитражный суд города Москвы.

Судебный приказ имеет силу исполнительного документа и приводится в

исполнение в порядке, установленном для исполнения судебных решений.

Судья:  Н.П. Чебурашкина  подпись
(фамилия, инициалы) место гербовой печати